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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 18 сентября 2024 года

VOLVO XC90, 2015

Прочее

2 владельца по ПТС — среди них юридическое лицо 2 объявления на Авито

39 записей в истории эксплуатации Пробег — 129 400 км

1 техосмотр Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден ДТП не найдены

Не найдены расчёты стоимости ремонта Не найдены сведения о страховых выплатах

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси

Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах

Нет сведений об участии в торгах Не найдены неоплаченные штрафы

VIN: YV1LFA2BCG1003925
Госномер: Р500РХ177
Номер кузова:
YV1LFA2BCG1003925
Номер двигателя: 1234681

Номер ПТС: 78УУ756669
Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 7746508952
Год выпуска: 2015
Тип ТС: Легковой универсал

Цвет: Черный
Объём двигателя: 1 969 см³
Мощность: 320 л.с.
Последний пробег: 129 400 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 24 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

17 сентября 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 18.09.2024 19:31. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 13 мая 2015 — 20 декабря 2016

Срок владения: 1 год 8 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: МУСА МОТОРС В ООО

2-й владелец

Период владения: 20 декабря 2016 — н.в.

Срок владения: 8 лет 7 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Москва

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.
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Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

2 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

5 июля 2016 года

Цена: 4 350 000 ₽ 500 000 ₽

Пробег: 13 070 км 3 070 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 11 фото на сайте

Описание

Комплектация:

Усилитель руля

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed
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Антипробуксовочная система

Обогрев сидений

Подушки безопасности: передние и боковые

Антиблокировочная система (ABS)

Центральный замок

Система курсовой стабил...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 июля 2016
04:08

4 850 000 ₽  10 000 км  

6 июля 2016
20:08

Не менялась Не менялся

7 июля 2016
20:08

Не менялась Не менялся

8 июля 2016
20:08

Не менялась 14 999 км  ↑ 4 999 км

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed
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17 сентября 2024 года

Цена: 3 075 000 ₽

Пробег: 129 400 км

Регион: Москва

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

Продаю по причине переезда, наш семейный автомобиль. Хорошее состояние, немного есть масло,
машина ухожена и любимая. В семьей с 2016 года, до этого была в представительстве Volvo.

3 ряда сидений, ес...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

17 сентября 2024
15:04

3 075 000 ₽  129 400 км  

17 сентября 2024
15:05

Не менялась Не менялся

17 сентября 2024
15:09

Не менялась Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

Уникальные данные

Авито Оценка — 3 110 200 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 650 000 — 4 100 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 954 700 — 3 296 800 ₽

https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed
https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed#avitoPlacement-2
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39 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 39 событий и 2 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

28 апреля 2015 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
13 мая 2015 — 20 декабря 2016

Срок владения:
1 год 8 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
МУСА МОТОРС В ООО

Первичная регистрация

13 мая 2015 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

19 мая 2015

Дилер
г. Москва, Москва

Установка порогов с подсветкой|Программное обеспечение загрузка|

Текущий ремонт

22 мая 2015

Дилер
г. Москва, Москва

Предпродажная подготовка|Калибровка компаса|

Визит на сервис

27 мая 2015

Дилер
г. Москва, Москва

Текущий ремонт

24 августа 2015

Дилер
Пробег 3 112 км • г. Москва, Москва

Промывка топливной чичтемы|

Посмотреть
историю на
сайте
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Текущий ремонт

28 августа 2015

Дилер
г. Москва, Москва

Установка обвеса|Программное обеспечение загрузка|

Визит на сервис

2 сентября 2015

Дилер
Пробег 3 528 км • г. Москва, Москва

Текущий ремонт

5 октября 2015

Дилер
Пробег 4 000 км • г. Москва, Москва

Текущий ремонт

14 октября 2015

Дилер
Пробег 5 009 км • г. Москва, Москва

Текущий ремонт

20 октября 2015

Дилер
Пробег 6 897 км • г. Москва, Москва

Система выпуска опрессовка|

Текущий ремонт

10 ноября 2015

Дилер
г. Москва, Москва

Упаковка шин|Шина колеса, замена 4-х|

Текущий ремонт

9 декабря 2015

Дилер
Пробег 7 501 км • г. Москва, Москва

Программное обеспечение загрузка|

Визит на сервис

25 декабря 2015
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Дилер
г. Москва, Москва

Визит на сервис

13 января 2016

Дилер
г. Москва, Москва

Текущий ремонт

29 февраля 2016

Дилер
Пробег 7 583 км • г. Москва, Москва

Замена компрессора подвески|Проверка по симптому неисправности подве|
Калибровка с помощью VIDA|

Текущий ремонт

19 апреля 2016

Дилер
Пробег 10 560 км • г. Москва, Москва

Шина колеса, замена 4-х|Комплексное Т.О. при пробеге 20000 км.|
Считывание кодов неисправностей DCT с по|Мойка упаковка колес|

Текущий ремонт

20 мая 2016

Дилер
Пробег 14 065 км • г. Москва, Москва

Программное обеспечение загрузка|Установка заглужки второго ряда
сидений|Проверка по программе Volvo Select|

Визит на сервис

15 июня 2016

Дилер
г. Москва, Москва

Размещение первого объявления на Авито

5 июля 2016 • Авито • Москва

Визит на сервис

14 декабря 2016

Дилер
Пробег 14 071 км • г. Москва, Москва

Продажа

19 декабря 2016
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Дилер
Пробег 14 071 км • г. Москва, Москва

2 владелец

Период владения:
20 декабря 2016 — н.в.

Срок владения:
8 лет 7 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Москва

Смена владельца

20 декабря 2016 • Данные о регистрации • Москва

Текущий ремонт

20 декабря 2016

Дилер
Пробег 14 072 км • г. Москва, Москва

Защита ДВС установка|Шина колеса, замена 4-х|ремонт задвижной шторки
центральная конс|Упаковка шин|

Текущий ремонт

21 декабря 2016

Дилер
г. Москва, Москва

Установка доп. оборудования

21 декабря 2016

Дилер
Пробег 14 072 км • г. Москва, Москва

Регламентное ТО

19 апреля 2017

Дилер
Пробег 17 965 км • г. Москва, Москва

Комплексное Т.О. при пробеге 20000 км.|Считывание кодов неисправностей
DCT с по|

Визит на сервис

27 апреля 2017

Дилер
г. Москва, Москва
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Визит на сервис

15 сентября 2017

Дилер
Пробег 28 951 км • г. Москва, Москва

Текущий ремонт

29 января 2018

Дилер
Пробег 29 290 км • г. Москва, Москва

Колодки тормозные передние, замена (вклю|Загрузка программного
обеспечения, прове|Диск тормозной задний, замена с двух сто|

Визит на сервис

29 января 2018

Дилер
г. Москва, Москва

Текущий ремонт

10 сентября 2018

Дилер
Пробег 37 978 км • г. Москва, Москва

Считывание кодов неисправностей DCT с по|Поиск неисправностей
подвески: RA|Компрессор пневмоподвески, замена|Калибровка с помощью
VIDA при считывании|Программное обеспечение загрузка|

Визит на сервис

31 октября 2018

Дилер
Пробег 38 989 км • г. Москва, Москва

Регламентное ТО

2 июля 2019

Дилер
Пробег 52 710 км • г. Москва, Москва

Считывание кодов неисправностей DCT с по|Техническое обслуживание
60000 км.|

Текущий ремонт

11 декабря 2019

Дилер
Пробег 59 201 км • г. Москва, Москва

Комплексная диагностика USED|
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Прохождение технического осмотра

16 декабря 2019 • Пробег 59 000 км • Данные о техосмотре

Текущий ремонт

16 марта 2020

Дилер
Пробег 63 896 км • г. Москва, Москва

Считывание кодов неисправностей DCT с по|Поиск неисправностей DL|Поиск
неисправностей RA|

Текущий ремонт

22 марта 2020

Дилер
Пробег 64 355 км • г. Москва, Москва

Датчик кислорода, замена|

Размещение второго объявления на Авито

17 сентября 2024 • Пробег 129 400 км • Авито • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 129 400 км.

Пробег, тыс. км

2015 2017 2019 2021 2024
0

30

60

90

144

1 владелец 2 владелец
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1 техосмотр
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

16 декабря 2019 года

Пробег: 59 000 км

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 59 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 28 апреля 2015

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ВОЛЬВО КАРС")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 7 ноября 2017 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ВОЛЬВО КАРС"

Причины отзыва: В результате исследований, проведенных Вольво Карс,
установлено, что в продувочном шланге двигателя может
образоваться утечка охлаждающей жидкости вследствие
неисправных быстроразъемных соединений. В этом случае в
модуле снабжения водителя информацией появится следующий
текст: «Низкий уровень охлаждающей жидкости».

Работы и рекомендации: На всех транспортных средствах продувочный шланг
будет заменен.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

https://autoteka.ru/report/web/uuid/44d008b0-4f3f-4067-99f6-ce75b891b2ed
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Не получилось расшифровать VIN
О нём нет данных у наших партнёров  — дилеров и СТО.

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/YV1LFA2BCG1003925

